PRODUITFICHE DE DONNEES

WS-BP 160

Référence

Caractéristigues techniques

Poids

Poids avec emballage
Largeur

Hauteur

Profondeur

Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Profondeur avec emballage
Unité de conditionnement
Adapté aux produits
Gamme

GTIN (EAN)
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0092.0569

MAICO
C_VENTILATOREN

Description rapide

Bypass 100 % automatique avec signalisation de la position
pour les appareils de ventilation centralisés WS 160 Flat

0,6 kg

0,9 kg

170 mm

160 mm

80 mm

171 mm

161 mm

81 mm

1 piece

WS 160 Flat...
K
4012799925699
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