## **PRODUIT**FICHE DE DONNEES

## **WS-BP 160**





## Description rapide

Bypass 100 % automatique avec signalisation de la position pour les appareils de ventilation centralisés WS 160 Flat

Référence 0092.0569

## Caractéristiques techniques

Poids	0,6 kg
Poids avec emballage	0,9 kg
Largeur	170 mm
Hauteur	160 mm
Profondeur	80 mm
Largeur avec emballage	171 mm
Hauteur avec emballage	161 mm
Profondeur avec emballage	81 mm
Unité de conditionnement	1 pièce
Adapté aux produits	WS 160 Flat
Gamme	К
GTIN (EAN)	4012799925699